[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2018 года                                                                                               №423
О внесении изменений в Порядок решения Совета депутатов от 28.06.2013 № 207 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, замещающими (занимающие) муниципальные должности, должности муниципальной службы на постоянной основе сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 14.07.2016 №277)
В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании протеста прокуратуры от 19.05.2016 № 4-327в-2016, экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 01.06.2016 № 05-03/1990-НШ, на основании протеста Прокуратуры города Кандалакша от 22.12.2017 №4-941в-2017,
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления гражданами, замещающими (занимающие) муниципальные должности, должности муниципальной службы на постоянной основе сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 28.06.2013 № 207 (в редакции от 14.07.2016 №277), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2, 1.3 решения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                         А.О. Владимиров